
FABRÍCIO OLIVEIRA 
ENSIMMÄINEN VARAPRESIDENTTI 

 
Fabrício Oliveira, joka on kotoisin Catolé do Rochasta, Paraibasta, Brasiliasta, valittiin 
palvelemaan Lions Clubs Internationalin ensimmäisenä varapresidenttinä 7.–11. heinäkuuta 2023 
pidetyssä järjestön 105. kansainvälisessä vuosikokouksessa. 
 
Varapresidentti Fabrício on liikemies, jolla on kauppatieteiden maisterin tutkinto Fundação 
Getúlio Vargas (FGV) -opistosta sekä tutkinto hallinnon alalta. 
 
Catolé do Rocha -lionsklubin jäsenenä vuodesta 1985 palvellut varapresidentti Fabrício on ollut 
useissa viroissa järjestössämme, mukaan lukien klubipresidentti, lohkon puheenjohtaja, alueen 
puheenjohtaja, piirikuvernööri, kuvernöörineuvoston puheenjohtaja ja kansainvälinen johtaja. 
Lisäksi hän on toiminut piirin LCIF-puheenjohtajana, SightFirst-toimikunnan puheenjohtajana, 
johtajakoulutuksen puheenjohtajana, moninkertaispiirin DGE-seminaarin koordinaattorina ja 
piirin Lions-säätiön puheenjohtajana. Varapresidentti Fabrício on palvellut kaksi kertaa myös 
piirin kuvernööri-elektien seminaarin ryhmänjohtajana. 
 
Tunnustuksena palvelustaan järjestölle hän on saanut useita palkintoja, mukaan lukien 100 %:n 
klubipresidentin palkinto, laajennuspalkinto yhdeksän uuden lionsklubin perustamisesta, 
erinomaisen piirikuvernöörin palkinto, 19 kansainvälisen presidentin kunniatodistusta, 
Paradigm-palkinto, yhdeksän johtajuuspalkintoa, 14 kansainvälisen presidentin palkintoa, 
kansainvälisen johtajan tunnustuspalkinto sekä Hyvän tahdon lähettiläs -palkinto, joka on 
järjestön korkein jäsenilleen myöntämä kunnianosoitus. Hän on saanut myös Key-palkinnon 
avustaan 30 uuden lionjäsenen jäseneksiotossa, laajennustodistuksen viiden uuden leoklubin 
kummina toimimisesta, Global Vision -mitalin SightFirst-pyrkimyksistään sekä LCIF:n Helping 
Hands -palkinnon. Hän on myös progressiivinen Melvin Jones -jäsen. 
 
Lionsaktiviteettien lisäksi varapresidentti Fabrício on aktiivinen lukuisissa ammatti- ja 
yhteisöjärjestöissä. Hän toimi aiemmin Paraiban osavaltion teollisuus- ja kauppaministerinä sekä 
useiden yritysten hallintoneuvoston puheenjohtajana, kansallisen liikkeenharjoittajien liiton 
johtajana, Paraiban osavaltion liikkeenharjoittajien liiton puheenjohtajana, Catolé do Rochan 
liikkeenharjoittajien yhdistyksen puheenjohtajana sekä Erninia Evangelista -lastensairaalaa 
tukevan Manoel Vitoriano de Freitas -säätiön puheenjohtajana. 
 
Varapresidentti Fabríciolla ja hänen vaimollaan Amarilesilla, joka on myös Catolé do 
Rocha -lionsklubin jäsen ja Melvin Jones -jäsen, on kolme lasta ja yksi lapsenlapsi. 
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